Fleningen in Helsingburg. 1 horis.

Tempore pluvie miserrime
2 horis.

Abou Christiania bisp Trondheim.

Christiania. usque Romae via pessima Saxosa et montosa

f. 1/4. Sinus transitur.

x. Stomne. in Stomne usque Lhedsmoe et mala

f. 1/4. iterum Sinus

x. Schedsmoe. post Lhedsmoe.

f. 1. x. Moe.

f. 1. Dragvold

f. 1/4. x. Rifebrobakken

via tempore hinc bona sed pluvio et multo
difficili. ob argilla

f. 1/4. Edsvoldbakken

f. 1/2. Per fluviu Miosen usque Saarsogaard. et Saarsogaard usque ad Nofle
via Saxosa, montosa, et pessima ad frangendas arbes et

f. 1. x. Nofle.

f. 1/2. Pielum via mediorum riparum.

3/4. Biorkum via mediorum

f. 1/4. Tangeberg via bona

f. 1. Steen bona et montosa

f. 1/2. x. Freg odno Mine

f. 1/2. x. Lillehamer mixta bona et mala

2. Leone. odno Piefne via pessima

f. 1. Stav bona

f. 1/2. x. Lofnes odno Lofnes via mala

f. 1. Eldstad via lat bona, sed ob precipitia horribilis

f. 1/2. Oden ab Osta. ad Oden via optima per prata et velle
amoenissima, a duobus collibus amoenis arboribus betulis et
ornata, prata florida, agri fertiles frumento Hungarico similes, mediet
valde interfluit aqua, urbe: vallis amoenis valle Marcia et

f. 1. Saarsogaard via eadem optima. in vixi usque. In la domo florida
Colles ab oriente in occidentem habent. Colles
fluvius aliquanto rapidior, ex collibus orienti Meridiam

f. 1. x. Luam odno Liig. via bona. per torrentes
transjandus. Sylva pignora pinus et abies, maxima
in montibus facine ad septentrionem usque. rivos et

f. 3/4. Breen. Per a Breen incipiendo per 1/4 miliaria via mala, dein
f. 3/4. x. Seel optima usque in Seel per prata et velle amoenis, pra
inter pacate inter fluit fluvius. In fecundis fructibus
fluvius per pontem ad quem lapsis aqua ex montibus
legantur simus. Calchicum.

Von Dorte bis Seel. $2\frac{1}{4}$
Descendit ad elegantem vallem, tum ascendit
montem via in mala. Transcendens pondus
proviser reparatus, tum via bona, donec
ex monte item laxo descendendum est.
ubi caute ambulandum. tum porte trans
mittitur fluvius longum fluvium et
Seel attingitur. accommodatio ^{bona} non mala
providi hic sumptibus.

Von Seel in Breen. $1\frac{3}{4}$
Via praestantissima. relicti in ripa curri
bus per fluvium navicula trans in Breen
von Breen. bis. Quam vel viginti
Via valde bona. transcendit fluvium
lapideus. merito appellatus.

Von Luam in Parsegaden. $1\frac{3}{4}$
peris fluvium longum fluvium via
multa destructa, sed demum bonum
viam in Parsegaden, ubi ^{prohibetur}
in hac edito monte habitas.

Von Parsegaden bis Oden $1\frac{1}{2}$
Via bona
von Oden in Elstadt. $1\frac{1}{2}$
Via valde bona. Hospitalium bonum, sumptibus
hic noctu.